SCRIPTA

Numéro Scripta : 3542

Auteur(s) : Rouen (doyen chapitre cathédral)

Bénéficiaire(s) : Louis IX, France (roi)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1256, 27 août

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le doyen et le chapitre cathédral de Rouen promettent à Louis [IX], roi de France, de ne pas exercer leur droit de clôturer le cimetière de l'église de Rouen à l'encontre de l'intention du roi.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 564, p. 104.

Texte établi d'après a

Excellentissimo domino suo Ludovico, Dei gratia, regi Francorum illustri, devoti ejus clerici decanus et capitulum Rothomagi, salutem et paratum ad regie majestatis beneplacita famulatum. Licet possemus de jure communi cimiterium nostrum claudere et clausuram ejusdem cimiterii in altum erigere, prout nobis expediens videretur, vestre tamen celsitudinis beneplacito penitus obtemperare volentes, serenitati vestre, tenore presencium, duximus intimandum, quod murus qui edificabitur ad clausuram dicti cimiterii quatuor pedum altitudinem, ad mensuram pedis regalis, super tenam aliquatenus non excedet, et quod dictus murus nullatenus alcius extolletur, promittimus bona fide, nos ad hoc specialiter obligantes, nisi ob necessitatem aliquam fieri id contingat de licentia speciali regie majestatis. In cujus rei testimonium, sigillum nostrum duximus presentibus litteris apponendum. Datum die dominica post festum beati Bartholomei apostoli, anno millesimo ducesimo quinquagesimo sexto.